
Regione
Lom bard ia

_  -  . . .  _  m  ’jSr ^  m□ A L E R 4  *  Q
Azienda lombarda pcf l'Edilizia Residenziale Bergamo l ecco Sondrio

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE
Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c-bis) del D.Lgs. n. 
50/2016.

Oggetto dell’appalto: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATI
ALL’EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI EDIFICI DI PROPRIETÀ’ ALER SITI IN COMUNE DI TREVIGLIO 
(BG) VIA PESCHIERA, 30/32-C U P  B74B15000390007 -  CIG 8024135DAA.

Importo a base d’asta:
L’importo complessivo a base d’appalto (escluso I.V.A.) ammonta a € 631.170,44 così distinti:
a) € 526.522,14 per l’esecuzione dei lavori, soggetti a ribasso d’asta;
b) € 104.648,30 per l’attuazione dei piani di sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta.

Data di aggiudicazione definitiva: 11/11/2019.

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo, ai sensi dell'alt 95, comma 4, lett. a) del D.Lgs. n. 
50/2016.

Invitati:
R A G IO N E  SO CIA LE IN DIRIZZO P A R TITA  IVA

1. ALMA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. VIA SAN DOMENICO, 6 - LEGNANO (MI) 04601730965
2. C.M.B. SOCIETÀ COOPERATIVA MURATORI E 

BRACCIANTI DI CARPI
VIA CARLO MARX, 101 - CARPI (MO) 00154410369

3. C.M.E. SOC. COOP. VIA MALAVOLTI, 33 - MODENA (MO) 00916510365
4. CLEA SC - IMPRESA COOPERATIVA DI COSTRUZIONI 

GENERALI
VIA ROMA 26/C - CAMPOLONGO MAGGIORE (VE) 00166600270

5. CMCI S.C.AR.L. CONSORZIO STABILE LARGO SAN GIUSEPPE 3/36 - GENOVA (GE) 01246700999

6. COGEAS SRL STRADA VALGERA 51 - ASTI (AT) 01544370057

7. CONSORZIO INNOVA SOCIETÀ' COOPERATIVA VIA GIOVANNI PAPINI, 18 - BOLOGNA 03539261200

8. CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL VIA NAZIONALE 59 - PUEGNAGO DEL GARDA (BS) 03782970986

9. CONSORZIO STABILE SOLECO S.C.R.L. VIA SPLUGA, 17 - FRAZIONE NUOVA OLONIO - DUBINO (SO) 00987750148

10. COSBOTEK S.R.L. VIA CADUTI DI NASSIRIYA 27 - DESIO (MB) 02154130963

11. COSTRUZIONI PERREGRINI SRL VIA SELLA QUINTINO 4 - MILANO 00436530141

12. M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL VIA BREDA 25/27 - PREGNANA MILANESE (MI) 04484270964

13. PETAS S.R.L. VIA DEL LAVORO, 46 - COLOGNOLA Al COLLI (VR) 03374880239

14. SOCIETÀ GENERALI COSTRUZIONI SRL VIA AQUILANI, 8 - TOSCOLANO MADERNO (BS) 02283220982
15. TIENI COSTRUZIONI 1836 S.R.L. VIA PARROCCHIA 360/400 - ISOLA RIZZA (VR) 04289250237

Partecipanti:
R A G IO N E  SOCIALE IN D IR IZ ZO P A R TITA  IVA

%  SCO N TO  

O FFERTO

1. ALMA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. VIA SAN DOMENICO, 6 - LEGNANO (MI) 04601730965 26,892

2. C.M.E. SOC. COOP. VIA MALAVOLTI, 33 - MODENA (MO) 00916510365 21,759

3. CONSORZIO STABILE SOLECO S.C.R.L. VIA SPLUGA, 17 - FRAZIONE NUOVA OLONIO - DUBINO (SO) 00987750148 22,79

4. COSBOTEK S.R.L. VIA CADUTI DI NASSIRIYA 27 - DESIO (MB) 02154130963 11,51

Aggiudicatario ed importo di aggiudicazione:
AL.MA. COSTRUZIONI EDILI SRL, con sede in via San Domenico, 6 - Legnano (MI), P.IVA 04601730965, per 
l'offerto sconto del 26,892% suH'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 526.522,14 e pertanto per un 
importo di € 384.929,81 oltre ad € 104.648,30 per oneri di sicurezza, il tutto maggiorato dell’IVA di legge.

ProcedimentoBergamo, 11 dicembre 2019


